D.O.M. 
Siste viator 

Sic tandem quiescit, post innumera præclara, & heroica gesta, magnus ille Troianus Mormilis, fulmen belli, 
ęques inuictus, qui apud Ferdinandū I. in bello Hidrūtino, dū tota illa prouincia à copiosissimo Turcarū 
numero valdè vexabatur, ad singulare certamen egressus, cū atrocissimo, & fortissimo Turca; In hic enim 
duobus ex conuentione inter ambos exercitus, totius belli euenctus repositus fuerat, supramodum strenuè 
præliando hostem necauit, cuius caput in cuspide aste ferens Triumphator ad suum rediuit Regem; Ipse 
solus pro toto exercitu gloriosè victoriam consecutus. Hic intrepidus Vir fuit vnus ex tresdecim Italis 
Aequitibus, qui cū totidem hostibus, de suarum nationum dignitate contendentes. Hi omnes illorum omnium, 
valdè viriliter dimicando fuere victores. Hic debellator acerrimus in tertia huius Regni hostium inuasione, 
pontem Gariliani fluminis, primus ascendens, quauis vigintitribus vulneribus acriter affectus, hostes [164] 
fugauit, atq. debellauit, sic denique victor propter hæc, & alia plurima gloriosa facinora ab Aragoneis, & 
Austriacis Regibus inter alia præmia oppidis, & Comitatus titulo decoratus, iam senex mortalitatis memor, pio 
magnoq. animo, in huius diuini Templi ædificio, & ornamento magnam voluit habere partē, & sibi, suisq. 
eorumq. posteris in perpetuū hāc totā Tribunā, cū Altari maiori reseruauit, pręter alias prærogatiuas, quæ in 
cōuenctione, tunc habita, cum istis Adm. Reuerendiss. atq. dignissimis Patribus diffusè patent. obijt 100. 
agēs annum die 20. Octobris. 

Franciscus Mormilis Campiclari Dux, 
Cuius celeberrimi Aequitis patri, & Familiæ ornamenti Tumulum vetustate collapsum proprijs expensis refici, 
& exornari, atq. inscribi curauit Anno MDCXXX. 

D. O. M. 
Hoc tegitur lapide Carolus Mormilis, Magni Troiani filius, qui tanti patris præclara sequens vestigia, omnibus 
tunc temporis belli adfuit, plurimorumque, oppidorum Dominus, plures indè cohortes æquitum turmo eduxit, 
ac proprio sumptu, cum illis pro suis Regibus fideliter, indefesse militauit, hoc idem fecit, & Fabritius eius 
filius, ne dum paternarum opum, sed bellicarum quoquè laudum splendidissimus, & dignissimus hæres, 
quorum suorumque, maiorum, tam insigniter, præclarequè res gestas inductus ille Austriacus rex Philippus 
II. cum suis Regalibus litteris, nimis valdè cōmendauit, atque illos Marchionatus titulo meritò dignos fecit. 
Obijt unus anno *** aliter anno MDCI. Franciscus Mormilis Campiclari Dux Hoc monumentum quasi omninò 
dirutum, magis orna[165]te proprijs expensis refici, atquè hanc poni curauit inscriptionem anno MDCXXX.